106-3484 STAGING CMF000351739 90.00 40 40 61.07 2442.84 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.98

4 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CMF000351768 225.00 120 120 144.92 17389.80 9.00 1565.08 9.00 1565.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.96

Total: 360 360 24311.24 1980.37 1980.37 0.00 0.00 0.00 28271.97

Amount 
(INR) :

Twenty Eight Thousand Two Hundred and Seventy One and Ninety Seven paisa Only